[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 14.07.2017 № 228
п. Пелым
О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения  городского округа Пелым Свердловской области транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 29.01.2015 года № 14

В целях приведения Регламента в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протеста прокуратуры Свердловской области города Ивдель от 23.06.2017 № 02-01-2017 на пункт 19 Административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения  городского округа Пелым Свердловской области транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» утвержденного Постановлением администрации городского округа Пелым от 29.01.2015 № 14,  руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения  городского округа Пелым Свердловской области транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 29.01.2015 года  № 14 , следующие изменения:
1)  пункт 10  изложить в следующей редакции:
 «результатом предоставления муниципальной услуги являются:
-выдача Специального разрешения;

-отказ в выдаче Специального разрешения»;
2) в пункте 12 число «19» заменить числом «20»;

     3) абзац 17 пункта 14 исключить;
4)  в подпункте 3 пункта 18  число «14» заменить числом «15»;
5) пункт 19 исключить;

6) в пункте 27 число «14» заменить числом «15»;
   7) в пункте 35 число «14» заменить числом «15»;

8) в пункте  36 число «14» заменить числом «15»;
9) в абзаце 2 подпункта 3 пункта 36 число «26» заменить числом «27»;

10) в подпункте 4  пункта 36 число «17» заменить числом «18»;

11) в подпункте 5 пункта 36 число «17» заменить числом «18»;

12) в подпункте 4.16 пункта 37 число «19» заменить числом «20»;

13) в абзаце 4 подпункта 7 пункта 37 число «14» заменить числом «15»;
14) в абзаце 5 подпункта 8 пункта 37 число «19» заменить числом «20»;

15) в  подпункте 3 пункта 38 число «14» заменить числом «15»;

16) в подпункте 3 пункта 39 число «14» заменить числом «15»;
17) в абзаце 7 подпункте 5 пункта 39 число «13» заменить числом «15»;
18) пункте 70 число   «56» заменить числом «67», число «66» заменить числом «69».
  2. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунального хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым (Т.Н.Шрамкова) внести изменения в сведения о муниципальной услуге в реестр государственных и муниципальных услуг Свердловской области в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления.

3.  Административный регламент   предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения  городского округа Пелым Свердловской области транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» с внесенными настоящим постановлением  изменения разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление опубликовать  в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н.Баландину.
И.о.главы администрации
городского округа Пелым                                                            Т.Н.Баландина